

Distributionen av VK en allt större utmaning

■ Att leverera tidningen i det stora län som Västerbotten trots allt är har blivit en allt större utmaning för VK.

Vi är inte ensamma, distributionen av papperstidningen är en utmaning som alla Sveriges lokala mediehus tvingas ta sig an. I Västernorrland har till exempel Mittmedia beslutat sig för att dela ut tidningen till alla sina läsare med posten, för att möta de allt högre kostnaderna.

Det innebär att få läsare får tidningen i tid till frukost och

att lördagens Allehanda endast går att läsa digitalt. Vi på VK har tittat på flera olika alternativ för att trygga utgivningen av papperstidningen i hela länet. Att ta steget att postutdela tidningen till alla var dock något vi valde bort.

Vi vet att vanan att läsa tidningen på morgonen är stark, och just på grund av att vi tycker att så många som möjligt i länet ska få tidningen varje utgivningsdag, har vi valt en anorlunda väg:

Den som bor i de områden där frakten av tidningen är dyrast betalar mellan 10 och 40 kronor mer per månad. Den som vill jämföra med rikstidningarnas prislista, som sedan länge varit mycket kraftig differentierad geografiskt.

Viktigt att påpeka är att ingen av VK:s prenumeranter betalar det frakten av tidningen faktiskt kostar, varje utdelad tidning har fortfarande subventionerat distributionspris.

När VK för en tid sedan gjorde en undersökning bland läsa-

re kring olika förändrade distributionsalternativ, valde de flesta alternativet att betala lite mer för frakten av tidningen för att få den utdelad på morgonen.

Vi har under flera års tid gjort det som Torbjörn Wennebro påpekar i sin artikel, nämligen låtit alla prenumeranter dela på distributionskostnaden.

Men vi behövde göra mer den här gången.

Vi anser inte som Torbjörn Wennebro skriver "att lands-

bygdens läsare är en belastning". Varje läsare är viktig för oss, och eftersom vi vet hur mycket det betyder för våra läsare att kunna få tidningen på morgonen, valde vi det här alternativet.

Innehållsmässigt har vi också förstärkt bevakningen av kranskommunerna till Umeå. Vi har nu två reportrar som bevakar området, i stället för som tidigare en reporter.

JESSICA WENNERG

chefredaktör VK